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ПОКРОВИТЕЛ  НА ФЕСТИВАЛОТ:

Општина Крива Паланка
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ПЕТОК - 14.09.2018 - 20:00 часот

СВЕЧЕНО ОТВOРАЊЕ НА ФЕСТИВАЛОТ

20:00 Кревање на фестивалското знаме

20:15 Поздравна реч на Градоначалникот на 
Општина Крива Паланка, г-дин Борјанчо Мицевски

20:30 Свечено доделување на наградата Лауреат на 
фестивалот за 2018 година - на актерот Благоја Чоревски
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САБОТА - 15.09.2018 - 12:30 часот - ЛУ Градски Музеј

ПРОМОЦИЈА НА КНИГА 
„ТЕАТАРСКИ СНОВИДЕНИЈА“

театарски критики во стих од Тодор Кузманов

Промотор: Гоце Ристовски
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САБОТА - 15.09.2018 - 19:00 часот - НУ Центар за култура

Ретроспективна изложба на театарска 
фотографија и плакат по повод 10-годишниот 

јубилеј на фестивалот 
- Стојанче Величковски -

ИЗЛОЖБА
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САБОТА - 15.09.2018 - 20:00 часот

ТЕАТАР КОМЕДИЈА - СКОПЈЕ

„ЖЕНА МИ СЕ ВИКА БОРИС“

Режија: Синиша Евтимов 
Сценографија: Орхан Ќамилов
Костимографија: Александар Ношпал

Играат:
Сашо Ристовски
Мими Поповска - Ристов
Роберт Ристов
Ева Скендеровска

Жаклина Петровска
Столе Мицов
Александар Михајловски

- Рафи Шарт -
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НЕДЕЛА - 16.09.2018 - 20:00 часот

ОПШТИНСКИ НАРОДЕН ТЕАТАР - 
„НЕВЕНА КОКАНОВА“ 

ДУПНИЦА, РЕПУБЛИКА БУГАРИЈА

ХОТЕЛ МЕЃУ ОВОЈ И ОНОЈ СВЕТ 
- Ерик Емануел Шмит -

Играат:
Анастасија Левордашка
Иван Иванов
Василка Сумева
Георги Бојаџиев

Снежана Малковска
Ивајло Захариев
Викторија Јанева
Ивајло Калојанчев

Режија: Валентин Балабанов
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ПОНЕДЕЛНИК - 17.09.2018 - 19:00 часот - ЛУ Градски Музеј

ИЗЛОЖБА НА ФОТОГРАФИИ НА ПРИМАБАЛЕРИНАТА  
ЗОИЦА ПУРОВСКА ВЕЛЕВСКА 

„ БОЖЈА ИСКРА“
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ПОНЕДЕЛНИК - 17.09.2018 - 20:00 часот

ЈУГОАРТ ПРОДУКЦИЈА - БЕЛГРАД, СРБИЈА 
 

„ПРИМАДОНИ“

Играат:
МИЛЕНА - Тања Бошковиќ
ДАРА - Рада Ѓуричин

Адаптација и режија:  
Ирфан Менсур
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ВТОРНИК - 18.09.2018 - 12:30 часот - ЛУ Градски Музеј

ПРОМОЦИЈА НА КНИГА

„ КРИЛЕСТИ ОДАИ“
-  Јоана Шишкова  -

 

Промотор:
Гоце Ристовски
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ВТОРНИК -18.09.2018 - 20:00 часот

ГРАДСКИ ТЕАТАР ЈОЗА ИВАКИЌ, ВИНКОВЦИ, ХРВАТСКА

„ ТРИ ТРЕТИ ТРОМЕСЕЧЈА“
-  Нина Хорват  -

Режија: Франа Марија Вранковиќ 

 
 
 
 
Играат:
Миа Крајцар
Мартина Стјепановиќ
Николина Љубоја
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СРЕДА - 19.09.2018 - 20:00 часот

ДРАМСКИ ТЕАТАР - СКОПЈЕ 
„ ЛЕТ НАД КУКАВИЧКО ГНЕЗДО “

 -  Кен Киси  -

Режија: Ристо Алексовски 

Играат:
Сашо Тасевски
Емилија Мицевска
Соња Стамболџиоска
Благој Чоревски
Диме Илиев
Златко Митрески
Ѓорги Тодоровски

Ненад Нацев
Игор Ангелов
Игор Георгиев
Предраг Павловски
Мелита Софрониоска
Александра Павлова
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ЧЕТВРТОК - 20.09.2018 - 12:30 часот - НУ Центар за Култура

ПРОМОЦИЈА
„ СО ВКУС НА ОВОШЕН 

СЛАДОЛЕД “
збирка од три драмски текстови од Трајче Кацаров

 

Промотори:
Тодор Кузманов 
Гоце Ристовски



14

ЧЕТВРТОК - 20.09.2018 - 20:00 часот

НАРОДЕН ТЕАТАР СТЕРИЈА, ВРШАЦ, СРБИЈА 
„ХЕРОЈ НА НАЦИЈАТА“

- Иван М. Лалиќ -

Режија: Предраг Стојменовиќ 

Играат:
Будимир Животиќ – Срѓан Радивојевиќ
Десанка Животиќ – Тамара Тамчи Тоскиќ
Љупче – Предраг Грујиќ
Новинар – Марија Пантин
Погребник - Неда Грубиша
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ПЕТОК - 21.09.2018 - 20:00 часот

АГЕНЦИЈА ПРИЗОР ПЛУС, БЕЛГРАД, СРБИЈА 
„СЕКС БОМБА“

Текст и режија: Раде Вукотиќ 

Играат:
Кристина Раденковиќ
Марија Вељковиќ
Ѓорѓе Давид
Никола Ивачков
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САБОТА - 22.09.2018 - 20:00 часот

ТЕАТАР СОЛЗИ И СМЕА - СОФИЈА, БУГАРИЈА 
„ДА ЈА УБИЕМЕ БАБАТА“

Режија: Васил Василев 

Играат:
Ана Петрова
Дидо Мачев
Николај Тодоров 
Тања Кожухарова 
Жанет Миовска 
Божидар Минков

- Џон Патрик -
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НЕДЕЛА - 23.09.2018 - 20:00 часот

СОУ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ - КРИВА ПАЛАНКА 
„ЈАС ПОВЕЌЕ НЕ СУДАМ, 

ТИЕ МИ ПРЕСУДИЈА МЕНЕ“

Режија: Зорица Давитковска, Елена Јакимовска, 
Даниела Стојмировска 

Улоги:
Александар Тасевски
Јоана Илиевска
Иван Стаменковски 
Анѓела Стамболиска 
Виктор Ивановски 
Виктор Стојановски 
Тамара Атанасовска 
Кристина Строимановска

Давид Митковски 
Ивана Манојловска 
Исидора Станковска 
Елена Величковска 
Миа Колевска 
Наташа Тошевска 
Матеј Ристовски 
Анѓела Јакимовска 
Андреј Станковски
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ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА

ОРГАНИЗАЦИОНЕН ОДБОР:

Борјанчо Мицевски – претседател

Сашко Ристовски – уметнички директор

Гоце Ристовски – селектор

Антонио Давитковски – координатор

Стојанче Величковски – визуелен идентитет

Драган Величковски – член

Глигор Цветковски – член
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ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
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НЕДЕЛА - 23.09.2018 - 20:00 часот

ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
Ул. „Св. Јоаким Осоговски“ бр. 175

www.krivapalanka.gov.mk
тел/фекс: 031 375 035

www.krivapalanka.gov.mk

ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА


